МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

о а ,  j w / f  No M f / я р / г

О выделении денежных средств

В соответствии со статьей 29 Закона города Москвы от 22.10.2008г. N50 «О
муниципальной службе в городе Москве», Положением об оплате труда
муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Выделить денежные средства на выплату материальной помощи
единовременного характера в связи с рождением ребенка специалисту 1
категории сектора опеки и попечительства муниципалитета внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве Ращупкиной М.И. в
размере 2 должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве